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VITA REYOUTH

Co by było, gdybyś mógł cofnąć czas, spowolnić proces 
starzenia się i przywrócić swoim komórkom zdolność 
regeneracji?

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
Co czułbyś, gdybyś spojrzał w lustro i zobaczył, jak Twoja skóra 
znowu wygląda świeżo, emanuje młodością, a całe Twoje 
ciało pozytywnie się transformuje? Jak byś się czuł, gdybyś z 
lekkością i promiennym uśmiechem przechadzał się po świecie? 
Prawdopodobnie myślisz, że to zbyt piękne, by było prawdziwe.

Choć z VITA REYOUTH nie możesz cofnąć czasu, możesz jednak 
reaktywować naturalne procesy komórkowe, które zawsze w 
Tobie zachodzą, ale z biegiem czasu pozostają uśpione.

Obudź swoje komórki na nowo i promieniuj jak słońce. 

	
 SPERMIDYNA z kiełków pszenicy 
	
 RESWERATROL z rdestu japońskiego 
	
 EKSTRAKT Z KORZENIA ASHWAGANDY 
	
 BEZ zbędnych DODATKÓW 
	
 WEGAŃSKI  

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
SPERMIDYNĄ Z KIEŁKÓW PSZENICY – REGENERACJA 
KOMÓREK Z ROŚLINNEJ MOCY
Może słyszałeś o AUTOFAGII. Ten naturalny proces, który zachodzi 
w nas codziennie, polega na celowym rozkładaniu uszkodzonych 
i defektnych komórek, przyczyniając się do REGENERACJI 
KOMÓREK. Proces ten jest szczególnie aktywowany podczas 

postów, jednak z biegiem naszego życia ten mechanizm niestety 
słabnie.

SPERMIDYNA jest naturalnym przekaźnikiem, który występuje 
w każdej komórce ciała i uruchamia autofagię. Nasze ciało 
może produkować tę substancję samodzielnie, ale można ją 
również przyjmować z jedzeniem. Cennym źródłem spermidyny 
są kiełki pszenicy, które dostarczają także cennych składników 
odżywczych dla naszego organizmu.

PROSZEK Z KIEŁKÓW GRYKI – ROŚLINNE WITAMINY Z 
GRUPY B DLA TWOICH KOMÓREK
Gryka brzmi jak zboże, ale nim nie jest. Ta roślina zielna jest 
prawdziwym SKŁADEM WITAMIN B. Oprócz witaminy B1, zawiera 
również ważne witaminy B2, B3, B6, B7, B9 i B12. Używamy 
kiełków gryki Cultavit®. Są one hodowane w innowacyjnym i 
opatentowanym procesie w roztworze witamin B i delikatnie 
przetwarzane. Witaminy z grupy B wspierają NORMALNY 
METABOLIZM ENERGII, pełnią funkcję w PODZIALE KOMÓREK i 
chronią komórki przed STRESEM OKSYDACYJNYM.

EKSTRAKT Z KORZENIA ASHWAGANDY – SPOKÓJ I 
RÓWNOWAGA W STRESUJĄCYCH CZASACH 
Ten szczególny korzeń jest od wieków częścią ajurwedyjskiej nauki, 
gdzie jest znany z adaptogennych właściwości. ADAPTOGEN to 
termin określający roślinne ekstrakty i preparaty, które wspierają 
nasz organizm w lepszym radzeniu sobie ze stresem i znajdowaniu 
WEWNĘTRZNEJ RÓWNOWAGI.

EKSTRAKT Z POLYGONUM CUSPIDATUM – 
RESWERATROL W NATURALNEJ FORMIE 
Rdestowiec japoński to bardzo niepozorna roślina zielna, która 
zawiera głównie RESWERATROL. Możesz znać ten wtórny 
składnik roślinny z czerwonego wina, ponieważ występuje również 
w skórkach winogron. Wykorzystaj pozytywne właściwości trans-
resweratrolu, nawet jeśli nie jesteś miłośnikiem wina.
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JAKOŚĆ LAVA
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sen-
sowne, świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia 
zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu na-
turalnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
2 razy dziennie 1 kapsułkę popić płynem, nie rozgryzać.

VITA REYOUTH jest również odpowiedni do długotrwałego 
stosowania. Ze względu na zawartość trans-resweratrolu, 
w przypadku jednoczesnego przyjmowania leków, należy 
skonsultować się z lekarzem.

Ze względu na zawartość trans-resweratrolu i ashwagandhy, 
zaleca się konsultację z lekarzem w przypadku jednoczesnego 
stosowania leków.

60  
Kapsułki

30 g 
 Masa netto

SKŁADNIKI:
Proszek z kiełków pszenicy, proszek z kiełków gryki, ekstrakt 
z korzenia ashwagandhy, ekstrakt z rdestu japońskiego, 
trójchlorowodorek spermidyny, otoczka kapsułki: 
hydroksypropylometyloceluloza.

 WARTOŚCI ODŻYWCZE
W DZIENNEJ 

PORCJI* 
(2 Kapsułki)

NRV** 

 Proszek z kiełków pszenicy 300 mg

 w tym spermidyna 1,5 mg

 Proszek z kiełków gryki 192 mg

 Tiamina (B1) 0,31 mg 27,9 %

 Ryboflawina (B2) 0,44 mg 31,5 %

 Niacyna (B3) 5,45 mg 34,1 %

 Kwas pantotenowy (B5) 2,11 mg 35,2 %

 Pirydoksyna (B6) 0,29 mg 32,1%

 Biotyna (B7) 19,01 mg 38,0 %

 Kwas foliowy (B9) 66,09 mg 33,0 %

 Metylokobalamina (B12) 0,69 mg 27,6 %

 Ekstrakt z korzenia ashwagandhy 192 mg

Ekstrakt z rdestu ostrokończystego 
(Polygonum cuspidatum) 116 mg

 Resweratrol 104 mg

*   ETD: Zalecana dzienna porcja
** NRV – Referencyjne wartości spożycia zgodnie z unijnym 
rozporządzeniem dotyczącym żywności

 WSKAZÓWKA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA skutecznego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy tryb życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu szkodliwymi substancjami mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit, a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga PRZYWRÓCENIE NATURALNEJ 
FUNKCJI bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia 
i suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane. Dlatego zalecamy 
łączenie tego suplementu diety z naszym wyrobem medycznym LAVA PURE.


